
Przetargi

Przetargi



Przetargi

Przetargi

Wynik ogłoszenia: I przetarg ustny nieograniczony na wydzierżawienie na okres od dnia 27 października do dnia 5 listopada 2023r. 11
stanowisk handlowych znajdujących się na części nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy Krosno, położonych w
Krośnie przy ul. Wyszyńskiego, przeznaczonych na sprzedaż zniczy i kwiatów.  
G.6845.111.2023.O.GK 
Informacja
o wyniku przetargu
Zgodnie z §12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów i rokowań na zbycie
nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 2213 z późn. zm.)
informuję, że w dniu 12 października 2023r. w Urzędzie Miasta Krosna, 38-400 Krosno ul. Lwowska 28A, odbył się
pierwszy przetarg ustny nieograniczony
 
na wydzierżawienie na okres od dnia 27 października do dnia 5 listopada 2023r. 11 stanowisk handlowych znajdujących się na części
nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy Krosno, położonych w Krośnie przy ul. Wyszyńskiego, przeznaczonych na
sprzedaż zniczy i kwiatów.
 

L.p.
Przedmiot przetargu-
położenie nr Księgi
Wieczystej

Nr stanowiska Powierzchnia
stanowiska w m2

Kwota wywoławcza czynszu
dzierżawnego (netto) za
cały okres dzierżawy

Wysokość wadium Godzina
przetargu

1 2 3 4 5 6 7

1

6 stanowisk handlowych
przeznaczonych na sprzedaż
zniczy
i kwiatów
część działki nr 3153/2 i
3153/4 obręb 0005, ark mapy 1
Księga Wieczysta
KS1K/00004282/1

1 22.00 1000,00 zł 200.00 zł 8.30
2 22.00 1000,00 zł 200.00 zł 8.45
3 22.00 1000,00 zł 200.00 zł 9.00
4 22.00 1000,00 zł 200.00 zł 9.15
5 22.00 1000,00 zł 200.00 zł 9.30
6 22.00 1000,00 zł 200.00 zł 9.45

       

2

5 stanowisk handlowych
przeznaczonych na sprzedaż
zniczy
i kwiatów
część działki nr 3102/4 obręb
0005, ark mapy 1
Księga Wieczysta
KS1K/00083758/6

7 22.00 1000,00 zł 200.00 zł 10.00
8 22.00 1000,00 zł 200.00 zł 10.15
9 22.00 1000,00 zł 200.00 zł 10.30
10 22.00 1000,00 zł 200.00 zł 10.45

11 22.00 1000,00 zł 200.00 zł 11.00

       
Wyżej wymienione nieruchomości nie są obciążone hipotecznie i nie posiadają zobowiązań.
 
Komisja przetargowa ustaliła, że
do wyznaczonego terminu tj. do dnia 10 października 2023r. na ww. przetarg wpłynęły wadia przetargowe od 4 osób, które zostały przez Komisję
Przetargową zakwalifikowane do przetargu.
Cena wywoławcza czynszu dzierżawnego za cały okres dzierżawy została przedstawiona w powyższej tabeli w kolumnie 5.
Do cen czynszów dzierżawnych ustalonych w wyniku przetargu zostanie doliczony podatek VAT
w wysokości wynikającej z przepisów ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług tj. 23% (tj. Dz. U. z 2023, poz. 1570 z późn. zm.).
 
W wyniku przeprowadzonych pierwszych przetargów ustnych nieograniczonych, dzierżawcami stanowisk zostali:

L.p. Przedmiot przetargu- położenie nr Księgi
Wieczystej Nr stanowiska Wyłoniony Dzierżawca

Kwota czynszu dzierżawnego (netto) za
cały okres dzierżawy ustalony w wyniku
przetargu

1 2 3 4 5

1

6 stanowisk handlowych przeznaczonych na sprzedaż
zniczy
i kwiatów
część działki nr 3153/2 i 3153/4 obręb 0005, ark
mapy 1
Księga Wieczysta KS1K/00004282/1

1 Kazimierz Bobusia 2100,00 zł
2 - -
3 - -
4 Jolanta Gonet 1010,00 zł
5 Ryszard Korona 1010,00 zł
6 Ryszard Korona 1010,00 zł

     

2

5 stanowisk handlowych przeznaczonych na sprzedaż
zniczy
i kwiatów
część działki nr 3102/4 obręb 0005, ark mapy 1
Księga Wieczysta KS1K/00083758/6

7 - -
8 - -
9 - -
10 - -

11 - -

 
Uwagi na brak wpłaty wadiów lub braku postąpień nie licytowano następujących stanowisk handlowych: 2,3,7,8,9,10,11.
 
Niniejszą informację, podaje się do publicznej wiadomości od dnia 19 października 2023r. do dnia
25 października 2023r.
 
                                                                                                             
 
 

Data dodania: 2023-10-19 09:32



Przetargi

Przetargi

[powrot do treści ogłoszenia] 
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. mapa 133.53 Kb

2. ogłoszenie o przetargu 109.98 Kb

http://bip.umkrosno.pl/javascript:history.go(-1);
"http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-47339-bWFwYS5wZGY=" onclick="
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-47340-b2fFgm9zemVuaWUgbyBwcnpldGFyZ3UucGRm

